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Verdnderungsliste zum Entwurf des Wirtschaftsplanes 2016 fiir den Tourist-Service Ostseebad Schénberg

ERFOLGSPLAN
Ertrdge
825/826 mma_@mm Veranstaltungen

Aufwendungen

497 | Bereitsteliung WLAN

Neuer Gesamtbetrag der Ertrdge

Neuer Gesamtbetrag der Aufwendungen
Neuer Jahresverlust

VERMOGENSPLAN
Einzahlungen
4 Kredite

Auszahlungen

02017 Nachriistung der Seebriicke

020.19 Promenade / Deichkronenweg

Neuer Gesamthetrag der Ein- und Auszahlungen
Neuer Gesamtbetrag der Kredite

| 10111

10/11

10/11

40.000,00 €|  16.000,00 €

0,00€|  10.000,00€

1.457.100,00 €
1.695.000,00 €

237.900,00 €

113.600,00 € 418.600,00 €
10.000,00 € 45.000,00 €
0,00€ 270.000,00 €
604.100,00 €

418.600,00 €

-24.000,00 €

10.000,00 €

305.000,00 €

35.000,00 €

270.000,00 €

305.000,00 €

It. Vergabe Seebriickenfest

It. WA-Beschluss vom 10.11.2015

40.000,-- EUR flr das Einschalen von Pfahlen
5.000,-- EUR fur Gummiringe an den Dalben
It. HFA-Beschluss vom 21.01.2016

SPERRVERMERK: FREIGABE
DURCH GEMEINDEVERTRETUNG




